Ss.mo Domino Nostro Pio Papae VI (f. 262v)
Pro introscripta Ecclesia.

Ex Audientia Ss.mi, 18 Julii 1784:

74 Hoc tempore paucae erant tantummodo ecclesiae sub tit. Beati Josaphat, et nonnisi 
post eius Canonizationem an. 1867 peractam earundem numerus novum incrementum accepit.

Pro gratia ad quindennium, ut in peculiari Rescripto, separatila 
expedito.

S. Borgia, Sec.rius.

305.

Romae, 26 . IV  . 1786.
Conceditur indulgentia pro ecclesia S. Praxedis in Kudryce, Pinscensis 
Dioecesis.

ASV, Arch, dei Brevi Ap.: Ind. perp., voi. 84, fol. 102rv.
W elykyj A. G., Documenta Pontificum Romanorum, voi. II, p. 275, nr. 846.

PIUS PP. VI. Ad perpetuam rei memoriam.
Ad augendam etc. intenti, omnibus etc. refectis, qui ecclesiam 

Sanctae Praxedis Virginis et Martyris, villae Kudrycze, filialem paro- 
chialis ecclesiae Ostrovicensis, Pinscensis Dioecesis, in eiusdem S. Pra
xedis Virginis et Martyris ac Transfigurationis D. N. Jesu Christi die
bus, et Josaphat Archiepiscopi et Martyris, a primis etc. effunderint, 
quo die etc. plenariam etc. concedimus. In contrarium etc. quibuscum
que. Praesentibus perpetuis futuris temporibus valituris.

Datum Romae apud S. Petrum, 26 Aprilis 1786, Anno XII.

306.

Romae, 26 . V I I I  . 1787. 
Indulgentia plenaria in Ecclesia Korczowensi.

APF, Udienze di N.ro Sig.re, d e ll’anno 1787, voi. 25, ff. 309-14v.
W elykyj A. G., Audientiae Sanctissimi, voi. II, p. 175, n r . 596.

Udienza 26 agosto 1787.
В.me Pater.

Supplicatur humiliter S. V. pro Indulgentia perpetua in Parochiali 
Ecclesia Korczowensi, sub titulo S. Josaphat Martyris, Bresten. Dioece
sis, Ritus Rutheni Catholici, pro eodem festo S. Josaphat die 16 Septem
bris veteris styli incidenti. Et Deus...

Sacrae Congregationi Propagandae Fidei (314v)
Pro introscripta Ecclesia.

Ex Audientia Ss .mi, 26 Augusti 1787 :
Pro gratia in perpetuum, ut in Rescripto separatim expedito.

S. Borgia, Sec.rius.

307.

Romae, 16 . X I I  . 1787.
Indulgentia plenaria pro ecclesia eparchiae Kioviensis.

APF, Udienze di N.ro Sig.re, dell'anno 1787, voi. 25, ff. 620-23v. 
W elykyj A. G., Audientiae Sanctissimi, voi. II, p. 182, nr. 605.

Udienza 16 dicembre 1787.
В.me Pater.

Supplicatur humiliter S. V. pro Indulgentia Plenaria Perpetua ad 
Ecclesiam Parochialem Ritus Rutheni Catholici, sub titulo S. Georgii 
et pro altero Sancti Josaphat, quae Ecclesia est in diocesi Metropolitana 
Kioviensi.

Et Deus...
Ss.mo D.no N.ro D.no Pio PP. УІ (f. 623v)

Pro introscripta Ecclesia.
Ex Audientia Ss .mi, 16 Decembris 1787 :